股票代码: 603993 股票简称: 洛阳钼业 编号: 2022-029



洛阳栾川钼业集团股份有限公司

对外担保计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 被担保方: 相关全资子公司
- 本次担保金额:洛阳栾川钼业集团股份有限公司(以下简称"公司")直接或通过全资子公司(含直接及间接全资子公司,下同)为其他全资子公司合计提供总额预计不超过7,000万美元的担保。
- 截至本公告披露日公司无逾期担保。

一、担保授权情况

公司于2021年5月21日召开2020年年度股东大会审议通过了《关于对全资子公司提供担保的议案》,同意授权董事会批准公司直接或通过全资子公司(含直接及间接全资子公司,下同)为其他全资子公司合计提供最高余额不超过人民币350亿(或等值外币)融资担保额

度,包括但不限于:境内外金融机构申请的贷款、银行承兑汇票、电子商业汇票、保函、票据、信用证、抵质押贷款、银行资金池业务、衍生品交易额度及透支额度(不包含公司因并购项目直接或通过全资子公司向其他全资子公司提供的融资担保余额,及美元债担保)等情形下公司直接或通过全资子公司为其他全资子公司提供担保,额度有效期自股东大会批准之日起至2021年年度股东大会召开之日。公司于2022年4月28日召开第六届董事会第五次会议审议通过《关于授权相关人士全权处理对全资子公司提供担保的议案》,同意授权公司董事长或首席财务官在2020年年度股东大会授权范围内具体负责并处理公司对全资子公司提供担保的相关事宜。上述授权有效期自股东大会审批通过之日至公司2021年年度股东大会召开之日止。

二、担保计划执行情况

公司于2022年4月21日发布《洛阳钼业关于对外担保计划的公告》, 详见公司相关公告。

截至本公告日,上述相关担保计划具体执行情况如下:

序号	被担保方	与公司	计划担保	担保	实际担保	担保
ガラ	放性水刀	关系	金额	合同金额	发生额	期限
1	洛阳钼业控股	全资子	1,744 万	17,437,913.86	17,220,862.02	不超过
1	有限公司	公司	美元	美元	美元	三年
2	洛阳钼业控股	全资子	9,590万	95,960,686.72	94,715,677.82	不超过
	有限公司	公司	美元	美元	美元	三年
3	洛阳钼业控股	全资子	3,525 万	35,274,357.89	34,807,974.92	不超过
3	有限公司	公司	美元	美元	美元	三年
4	IXM SA	全资子 公司	210 万美元	210 万美元	0	5年

三、本次担保计划概述

为提升决策效率,满足公司业务发展及日常融资需求,降低融资成本。根据运营实际需要,公司拟向如下被担保方提供总额不超过7,000万美元的担保,具体明细如下:

序号	被担保方	与公司关系	担保金额	占本次担保总额比例	
1	上海澳邑德贸易有限公司	全资子公司	2,500 万美元	35.71%	
2	上海澳邑德贸易有限公司	全资子公司	2,000 万美元	28.58%	
3	上海澳邑德贸易有限公司	全资子公司	2,500 万美元	35.71%	

上述担保事项是基于目前业务情况的预计,根据可能的变化,在本次担保计划总额度的范围内,子公司成员间的担保额度可以相互调剂。

四、被担保方的基本情况

详见附件。

五、担保协议的主要内容

截止目前,公司及其控股子公司尚未签署有关上述担保计划中任 意一项担保有关的协议或意向协议。

六、累计对外担保金额及逾期担保金额

截至本公告发布日,按 2022 年 5 月 16 日中国人民银行公布的汇率中间价,1 美元兑人民币 6.7871 元折算;公司对外担保总额为人民币 358.31 亿元(其中对全资子公司的担保总额为人民币 333.52 亿元),占公司最近一期经审计净资产的 89.93%。截至本公告发布日,公司不存在对外担保逾期的情形。

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会

二零二二年五月十六日

附件:被担保方的基本情况

序号	担保方名称	被担保方 名称	担保方与被担保方关系	注册地点	营业范围	2022年3月31日				
						资产总额	负债总额	净资产	净利润	资产负债率
1	洛阳栾川钼 业集团股份 有限公司	上海澳邑德贸 易有限公司	全资子公司	上海	金属贸易	2.84 亿 人民币	2.01 亿 人民币	0.83 亿 人民币	39.9 万 人民币	70.56%